домовились про наступне:
1. Пункт договору 1.2. викласти в новій редакції:
«Найменування та кількість товарів:
Деревина дров’яна промислового та
непромислового використання – 1088 м.куб.».
2. Пункт договору 3.1. викласти в новій редакції:
«Ціна цього Договору становить: 1 958 400,00 (Один
мільйон дев’ятсот п’ятдесят вісім тисяч чотириста)
грн. 00 коп. з ПДВ, у тому числі ПДВ 1 632 000,00
(Один мільйон шістсот тридцять дві тисячі) грн. 00
коп., ПДВ 326 400,00 (Триста двадцять шість тисяч
чотириста) грн. 00 коп.»
3. Додаток № 1 до Договору викласти у новій
редакції, додається.
4. Всі інші умови договору залишаються без змін.
5. Додаткова угода підписана в двох примірниках
що мають однакову юридичну силу і діють з
моменту її підписання.